Umístění SO 12b Přeložka kabelu veřejného osvětlení TSB je zakresleno v situaci 

č. C.3 „KOORDINAČNÍ SITUACE“, která je součástí DÚR. 

Čl. 5 

Investiční příspěvek 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu investiční příspěvek ve výši 

12.535.360 Kč (slovy: dvanáct miliónů pět set třicet pět tisíc tři sta šedesát korun českých), 

který bude Městem použit na výdaje v oblasti dopravní a technické infrastruktury na území 

městské části Brno-střed v okolí Stavebního záměru. (dále jen Příspěvek). 

5.2 Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se „Zásadami pro spolupráci s investory na rozvoji